Καθαίρεση τμημάτων κατασκευών από 

οπλισμένο σκυρόδεμα 
1.1 OIK 2227 m3 28,05 28,05 

Είκοσι οκτώ 

και πέντε 

2 
Σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25  

μικροκατασκευών 
1.2 ΟΔΟ 2551 m3 0,00 0,00 Μηδέν 

3 
Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος 

B500C εκτός υπογείων έργων 
1.3 ΟΔΟ 2612 Kg 517,13 517,13 

Πεντακόσια 

δεκαεφτά και 
δεκατρία  

4 
Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C  εκτός 

υπογείων έργων 
1.4 ΥΔΡ 7018 Kg 0,00 0,00 Μηδέν 

5 

Κατασκευή μανδύα από οπλισμένο 

σκυρόδεμα C20/25 για την 

ενίσχυση/αποκατάσταση  βάθρου 

γέφυρας 

1.5 ΟΔΟ 2551 m³ 0,00 0,00 Μηδέν 

6 

Αγκυρώσεις νέων ράβδων οπλισμού 

εντός υφισταμένων στοιχείων από 

οπλισμένο σκυρόδεμα - Bλήτρα από 

ράβδους Φ12 mm 

1.6 ΥΔΡ 7025 τεμ. 141,00 141,00 
Εκατόν 

σαράντα ένα 

7 

Αγκυρώσεις νέων ράβδων οπλισμού 

εντός υφισταμένων στοιχείων από 

οπλισμένο σκυρόδεμα - Bλήτρα από 

ράβδους Φ18 mm 

1.7 ΥΔΡ 7025 τεμ. 141,00 141,00 
Εκατόν 

σαράντα ένα 

ΑΔΑ: 6ΥΔΡ7ΛΛ-ΚΦ6

8 
Επισκευή δομικών στοιχείων με  

εκτοξευμένο σκυρόδεμα 
1.8 

ΥΔΡ 

7017.8 
m³ 0,00 0,00 Μηδέν 

9 

Πλήρωση ρωγμών κατασκευών από 

σκυρόδεμα μικρού εύρους (0,3 - 3,00 

mm) με εισπίεση εποξειδικής ρητίνης 

1.9 ΥΔΡ 6370 m 327,80 327,80 

Τριακόσια 

είκοσι εφτά 

και ογδόντα 

10 

Αποκατάσταση φορών σε επιφάνειες 

σκυροδέματος λόγω διάβρωσης 

οπλισμού από την δράση χλωριόντων 

και την ενανθράκωση του σκυροδέματος 

με εφαρμογή αναστολέων διάβρωσης 

και επισκευαστικών κονιαμάτων - 

Επισκευή στοιχείων από οπλισμένο